第９号様式（第１０条関係）

年  月  日

  山梨県知事 殿

                             住所

                             氏名             印

                            （法人にあっては、主たる事務所の

                             所在地、名称及び代表者の氏名）

地下水採取量報告書

      年度に採取した地下水の水量について、山梨県地下水及び水源地域の保全に関する条例第

１９条第２項の規定により、次のとおり報告します。

工場、事業所その他

の場所の名称

※受理年月日 年 月 日

※工場等の整理番号

工場、事業所その他

の場所の所在地

揚水設備の設置の

場所

揚水設備の番号

※揚水設備の整理

番号

地下水の採取状況

総採取量               ｍ3

その他の事項 別紙のとおり

注 ※印欄には、記載しないこと。

別紙

地下水の採取状況

 揚水設備の番号

 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10月 11 月 12月 1 月 2 月 3 月 年間

月 間 採

取量

（ｍ３）

 揚水設備の番号

 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10月 11 月 12月 1 月 2 月 3 月 年間

月 間 採

取量

（ｍ３）

 揚水設備の番号

 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10月 11 月 12月 1 月 2 月 3 月 年間

月 間 採

取量

（ｍ３）

 揚水設備の番号

 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10月 11 月 12月 1 月 2 月 3 月 年間

月 間 採

取量

（ｍ３）

１ 揚水設備ごとに月別の採取量を記入すること（小数点第１位を四捨五入すること）

２ 必要に応じて、上表を追加して記入してもよい。